UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:            /QĐ-SGDĐT      Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác tổ chức cán bộ

Trường THPT Lộc Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP

ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền

hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy

ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực

thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của UBND tỉnh ban

hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Bình Phước;

 Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh ban

hành quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử dụng,

quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

 Căn cứ Công văn số 55/UBND-NC ngày 01/3/2023 của UBND tỉnh về việc tăng

cường công tác kê khai tài sản, thu nhập;

 Thực hiện Kế hoạch 4394/KH-SGDĐT ngày 25/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về kiểm tra công tác tổ chức cán bộ năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác tổ chức cán bộ Trường THPT Lộc Ninh,

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lý Thanh Tâm              - Giám đốc Sở     - Trưởng đoàn;

2. Ông: Trịnh Văn Nam              - P. Chánh Văn phòng       - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông: Đỗ Xuân Quyết              - Chuyên viên Văn phòng        - Thành viên;

4. Bà: Từ Thị Thơ     - Chuyên viên Văn phòng       - Thành viên;

5. Ông: Bùi Quốc Tuất              - Chuyên viên Văn phòng        - Thành viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh        - Chuyên viên Văn phòng        - Thành viên;

7. Ông: Chung Nguyễn Hữu Thiện  - Chuyên viên Văn phòng       - Thành viên;

8. Bà: Nguyễn Xuân Hương    - Chuyên viên Văn phòng       - Thành viên;

9. Ông: Hoàng Đức Cường              - Chuyên viên Văn phòng             - TV-Thư kí.

Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ:

1. Kiểm tra các nội dung theo đề cương đính kèm Kế hoạch 4394/KH-SGDĐT ngày

25/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo. Ngoài ra, Đoàn kiểm tra có thể yêu cầu đơn vị

cung cấp bổ sung hồ sơ nếu cần thiết.

2. Thời kỳ kiểm tra: Năm học 2022-2023 đến ngày kiểm tra.

3. Đối tượng, thời gian kiểm tra

- Đối tượng: Trường THPT Lộc Ninh.

- Thời gian kiểm tra: Ngày 06 và 07 tháng 3 năm 2024.

4. Tổng hợp biên bản, báo cáo Đảng ủy - Ban Giám đốc kết quả kiểm tra.

5. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trường THPT Lộc Ninh:

1. Xây dựng báo cáo theo đề cương đính kèm Kế hoạch 4394/KH-SGDĐT ngày

25/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính tại đơn vị.

3. Chuẩn bị đẩy đủ hồ sơ, minh chứng để phục vụ cho công tác kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở; Trường THPT

Lộc Ninh, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- BGĐ (để b/cáo);

- Lưu: VT, VP-05b.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T08:32:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-02-16T09:08:15+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:10:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:10:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T14:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!